
Администрация Лычакского сельского поселения 
Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
 
 
 

От  20. 06. 2019 г.                                                                                      № 43 
 
  
  

Об отмене нормативно-правовых актов администрации  
Лычакского сельского поселения 

 
 

                          В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, в соответствие с частью 3 статьи 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 
Российской Федерации», 
                 
 

  Постановляю:  
 

1.  Признать  утратившими силу:  
               - постановление администрации Лычакского сельского поселения Фроловского 
муниципального района  № 70 от 20.12.2017 г. «Об утверждении правил содержание 
мест погребение и порядка деятельности общественных кладбищ на территории  
Лычакского сельского поселения »; 
             - постановление администрации Лычакского сельского поселения Фроловского 
муниципального района  № 7 от 01.02.2018 г. «Об утверждении стоимости услуг и 
характеристики работ, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 
погребению». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на 
официальном сайте Администрации Лычакского сельского поселения и  вступает в 
силу после официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
специалиста администрации Лычакского сельского поселения И.П.Косову. 

 
 
 
Глава Лычакского  
сельского поселения                                                  И. А. Гребнев  
 


